

**Smlouva o dílo: "Trakční měřirna Dolní Lhota - Oplocení"**

Číslo smlouvy objednatele: DOD20240208

Číslo smlouvy zhotovitele:

**Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo - Soupis prací Trakční měřirna Dolní Lhota**

položka	popis		množství	jednotka	jed. cena	cena celkem
1	Demontáž stávajícího oplocení, vč stávajících základů	demontáž	40,00	bm	150,00 Kč	6 000,00 Kč
2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 10 km (kovový opad je majetkem objednatele)	montáž	1,00	kpl	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
3	Plotový panel 2D Zn + PVC, min. výška 1 800 mm, délka 2 500 mm , průměr drátu 6/5/6, barva zelená	materiál	40,00	bm	655,00 Kč	26 200,00 Kč
4	Plotový panel 2D Zn + PVC, min. výška 1 800 mm, délka 2 500 mm , průměr drátu 6/5/6, barva zelená	montáž	40,00	bm	900,00 Kč	36 000,00 Kč
5	Plotový sloupek 60 x 60 mm pro oboustranný bavolet výška 2 400 mm, v betonovém základu 450 x 450 x 900 mm, beton C 16/20 XC1, barva zelená	materiál	12,00	ks	600,00 Kč	7 200,00 Kč
6	Plotový sloupek 60 x 60 mm pro oboustranný bavolet výška 2 400 mm, v betonovém základu 450 x 450 x 900 mm, beton C 16/20 XC1, barva zelená	montáž	12,00	ks	700,00 Kč	8 400,00 Kč
7	Plotový sloupek 60 x 60 mm pro jednostranný bavolet 2 800 mm, v betonovém základu 450 x 450 x 900 mm, beton C 16/20 XC1, barva zelená	materiál	4,00	ks	699,00 Kč	2 796,00 Kč
8	Plotový sloupek 60 x 60 mm pro jednostranný bavolet 2 800 mm, v betonovém základu 450 x 450 x 900 mm, beton C 16/20 XC1, barva zelená	montáž	4,00	ks	700,00 Kč	2 800,00 Kč
9	Ostnatý, žiletkový drát na oboustranných bavoletech (bavolet bude obsahovat oba typy drátů)	materiál	30,00	bm	100,00 Kč	3 000,00 Kč
10	Ostnatý, žiletkový drát na oboustranných bavoletech (bavolet bude obsahovat oba typy drátů)	montáž	30,00	bm	90,00 Kč	2 700,00 Kč
11	Ostnatý drát na jednostranném bavoletu - tři řady nad sebou	materiál	10,00	bm	90,00 Kč	900,00 Kč
12	Ostnatý drát na jednostranném bavoletu - tři řady nad sebou	montáž	10,00	bm	90,00 Kč	900,00 Kč

13	Podhrabová betonová deska - výška 200 mm, délka 2 500 mm, vč. držáků	materiál	40,00	bm	410,00 Kč	16 400,00 Kč
14	Podhrabová betonová deska - výška 200 mm, délka 2 500 mm, vč. držáků	montáž	40,00	bm	300,00 Kč	12 000,00 Kč
15	Vybudování branky s šířkou 1 100 mm a výškou 1 800 mm, jednokřídlová, otevíravá dovnitř vč. konstrukce, do níž bude upevněn ostnatý drát (rovný) ve třech řadách nad sebou - dodávka vč. montáže vč. dodání zadlabávacího zámku a vložky, viz foto příloha č. 6 smlouvy o dílo.	kpl	2,00	kus	17 500,00 Kč	35 000,00 Kč
16	Vybudování brány (pro vjezd) s šířkou 4 100 mm a výškou 1 800 mm, dvoukřídlová, otevíravá dovnitř vč. konstrukce, do níž bude upevněn ostnatý drát (rovný) ve třech řadách nad sebou - dodávka vč. montáže, zamykání brány bude na kladku a visací zámek (součást dodávky), viz foto příloha č. 6 smlouvy o dílo.	kpl	1,00	kus	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč
17	Provizorní oplocení	montáž	10,00	bm	300,00 Kč	3 000,00 Kč
	<b>Cena celkem</b>					<b>216 296,00 Kč</b>

V Budišovicích dne:

.....

Ing. Vladimíra Pyšová, jednatel

PVDJ Holding s.r.o.